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Resultados

Informacion del evento Racecracks Ecuyers 6-7-8 augustus
Circuito Ecuyers
Fecha 06/08/2022
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 176
Mejor tiempo del evento 01:52.146
Media del dia 02:12.905
Pilotos en grupo Niveau 4 60
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:52.146
Tiempo medio grupo Niveau 4 02:11.094
Pilotos en grupo Instructeur 20
Mejor tiempo grupo Instructeur 01:54.614
Tiempo medio grupo Instructeur 02:14.436
Pilotos en grupo Crew 6
Mejor tiempo grupo Crew 02:22.730
Tiempo medio grupo Crew 02:22.730
Pilotos en grupo Niveau 1 29
Mejor tiempo grupo Niveau 1 02:32.770
Tiempo medio grupo Niveau 1 02:32.770
Pilotos en grupo Niveau 2 28
Mejor tiempo grupo Niveau 2 00:00.000
Tiempo medio grupo Niveau 2 00:00.000
Pilotos en grupo Niveau 3 33
Mejor tiempo grupo Niveau 3 00:00.000
Tiempo medio grupo Niveau 3 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P160436 Niveau 4 01:52.146 | 01:52.146 | 00:00.000 [ 00:20.758 [ 00:00.000 [ 00:18.947 12
Janplender Instructeur 01:54.614 [ 00:02.467 | 00:02.467 | 00:18.291 | 00:00.000 [ 00:19.822 21
Dennissie Instructeur 01:55.2921 00:00.678 | 00:03.145 | 00:17.613 | 00:00.678 | 00:19.144 11
Markvdmale Instructeur 01:56.715| 00:01.423 | 00:04.568 | 00:16.190 | 00:02.101| 00:17.721 12
P03406 Niveau 4 01:56.716 | 00:00.001 | 00:04.569 [ 00:16.188 | 00:04.569 | 00:14.377 8
P04335 Niveau 4 01:56.770 [ 00:00.053 | 00:04.623 | 00:16.135| 00:04.623 [ 00:14.324 6
P105843 Niveau 4 01:57.001 [ 00:00.231 | 00:04.855[ 00:15.903 [ 00:04.855 | 00:14.092 13
P172029 Niveau 4 02:00.944 | 00:03.943 | 00:08.798 [ 00:11.960 [ 00:08.798 [ 00:10.149 13
P91726 Niveau 4 02:01.967 | 00:01.022 | 00:09.820 [ 00:10.938 [ 00:09.820 [ 00:09.127 13
P106475 Niveau 4 02:02.333 | 00:00.366 | 00:10.186 | 00:10.572 | 00:10.186 | 00:08.761 11
P04099 Niveau 4 02:02.345 | 00:00.012 | 00:10.199 [ 00:10.559 [ 00:10.199 [ 00:08.748 14
P03525 Niveau 4 02:02.352 [ 00:00.006 | 00:10.205 [ 00:10.553 [ 00:10.205 [ 00:08.742 13
P107987 Niveau 4 02:02.396 | 00:00.044 | 00:10.249 [ 00:10.508 [ 00:10.249 | 00:08.697 12
P194384 Niveau 4 02:03.481 | 00:01.085| 00:11.335[ 00:09.423 [ 00:11.335| 00:07.612 12
Dennissnoek Instructeur 02:03.745 | 00:00.264 | 00:11.599 [ 00:09.159 [ 00:09.131 | 00:10.690 14
P04302 Niveau 4 02:04.632 | 00:00.887 | 00:12.486 | 00:08.272 [ 00:12.486 | 00:06.461 12
P194015 Niveau 4 02:05.567 | 00:00.934 | 00:13.420 [ 00:07.338 [ 00:13.420 [ 00:05.527 2
Arjanstehouwer Instructeur 02:06.118 [ 00:00.551 | 00:13.971] 00:06.787 | 00:11.504 [ 00:08.318 22
P193681 Niveau 4 02:06.290 | 00:00.172 | 00:14.143 [ 00:06.615 | 00:14.143 | 00:04.804 7
P169698 Niveau 4 02:06.298 | 00:00.008 | 00:14.152 | 00:06.606 | 00:14.152 | 00:04.795 14
P187412 Niveau 4 02:12.088 | 00:05.789 | 00:19.941 | 00:00.817 | 00:19.941 | 00:00.993 11
P187457 Niveau 4 02:13.236 | 00:01.148 | 00:21.089 [ 00:00.331 | 00:21.089 | 00:02.142 12
Jurgenslootjes Instructeur 02:19.157 | 00:05.920] 00:27.010 | 00:06.251 | 00:24.543 | 00:04.720 16
P194027 Niveau 4 02:20.467 | 00:01.310| 00:28.320 | 00:07.562 | 00:28.320 | 00:09.373 5
Justinvanbeek Instructeur 02:21.192 | 00:00.724 | 00:29.045 | 00:08.286 | 00:26.577 | 00:06.755 9
Romanamagnée Crew 02:22.730 | 00:01.538 | 00:30.584 [ 00:09.825 | 00:00.000 | 00:00.000 16
P203795 Niveau 4 02:22.734 | 00:00.003 | 00:30.587 [ 00:09.828 [ 00:30.587 | 00:11.639 15
P03588 Niveau 4 02:26.512 | 00:03.778 | 00:34.366 [ 00:13.607 | 00:34.366 | 00:15.418 15
P105645 Niveau 4 02:26.994 | 00:00.481 | 00:34.848 [ 00:14.089 [ 00:34.848 | 00:15.900 4
P03571 Niveau 4 02:31.461 | 00:04.466 | 00:39.314 [ 00:18.556 | 00:39.314 | 00:20.367 16
Zoevanleeuwen Niveau 1 02:32.770 | 00:01.309 | 00:40.624 [ 00:19.865 | 00:00.000 [ 00:00.000 16
Hansvanderleek Instructeur 02:41.219] 00:08.448 | 00:49.072 [ 00:28.313 | 00:46.605 | 00:26.782 12
P193935 Niveau 4 02:41.443 | 00:00.224 | 00:49.296 [ 00:28.538 [ 00:49.296 | 00:30.349 16
P183164 Niveau 4 02:50.070 | 00:08.626 | 00:57.923 [ 00:37.164 | 00:57.923 | 00:38.975 14
Robinbrouwer Instructeur 02:51.876 | 00:01.806 | 00:59.729 [ 00:38.971 [ 00:57.262 | 00:37.440 14
P03618 Niveau 4 09:56.845 | 07:04.968 | 08:04.698 | 07:43.940 | 08:04.698 | 07:45.751 1
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